
ZARZĄDZENIE NR 32/2024  
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia projektu uchwały budżetowej Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258) i art 230 ust. 1 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/238/10 Rady Gminy Korycin z dnia 
29 czerwca 2010 r w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam projekt uchwały budżetowej Gminy Korycin na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia do projektu uchwały budżetowej na 2025 r stanowią załącznik Nr 2. 

§ 3. Projekt uchwały budżetowej wraz z materiałami wymienionymi w § 2 podlega przedłożeniu 
Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie i na zasadach określonych 
obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Pełniący Funkcję Wójta 
 

Krzysztof Mróz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

UCHWAŁA NR …/…/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia …… grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na rok 2025  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.), oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 
czerwca.2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2022 poz.1265 z późn. zm,) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 42 768 160,44 zł, z tego:  

1. bieżące w wysokości 20 027 498,54 zł,  

2. majątkowe w wysokości 22 740 661,90 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1,  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 46 074 800,61, z tego:  

1. bieżące w wysokości 19 480 564,41 zł,  

2. majątkowe w wysokości 26 594 236,20 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości – 150 000,00 zł,  

2. celową w wysokości - 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie z Załącznikiem 
nr 3.  

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 306 640,17 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 1 604 095,04 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 132 545,13 zł 

3. zaciąganych kredytów w kwocie 1 570 000,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 851 713,17 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 545 073,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:  

1. sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  13 315 982,61 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 12 570 102,94 zł; 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 
9 744 453,53 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  3 306 640,17 zł,  

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytów 
w kwocie 545 073,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 87 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 118 142,34 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 17 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml 
oraz wydatki w kwocie 17 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 629 004,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 760 156,24 zł na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

5. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł i wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem 
nr  5.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania zobowiązań dłużnych do wysokości poszczególnych limitów określonych przez 
Radę Gminy 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

b) planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5. Przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
innym jednostkom organizacyjnym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



6. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 

7. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

8. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

      § 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr .../.../2024 

Rady Gminy Korycin 
z dnia ... grudnia 2024 r. 

 
 Plan dochodów 
  

w 
złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095  Pozostała działalność 2 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 600   Transport i łączność 10 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

10 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 234 064,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 234 064,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0550 

Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

7 500,00 

   

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

216 564,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 750   Administracja publiczna 24 637,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 637,00 

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 24 637,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 637,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 709,60 

   

2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 927,40 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 251 563,54 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 563,54 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 251 563,54 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 563,54 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

251 563,54 

 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 779 362,31 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0350 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 

2 000,00 

 

 75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 294 700,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 280 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 1 500,00 

   
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 100,00 

   
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

100,00 

   
0910 

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

 

 75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 936 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 840 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 100 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 55 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

   
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 90 000,00 

   
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

500,00 

   
0910 

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

 
 75618 

 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

134 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

17 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

   
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00 

 
 75621 

 

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 412 662,31 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0010 Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 5 240 675,43 

   
0020 Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 171 986,88 

 758   Różne rozliczenia 8 333 129,69 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 000,00 

 
 75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 082 129,69 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 29 821,93 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 8 052 307,76 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 246 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 000,00 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

246 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 294 725,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 161 100,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

   0830 Wpływy z usług 160 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  80104  Przedszkola  78 625,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 3 000,00 

   0830 Wpływy z usług 75 625,00 

  80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 55 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 55 000,00 

 852   Pomoc społeczna 367 400,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 85205 

 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

2 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 

100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 000,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

 
 85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

69 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 000,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  85216  Zasiłki stałe 29 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 198 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

198 600,00 

 855   Rodzina 269 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 760,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

26 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

26 000,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  85504  Wspieranie rodziny 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

 
 85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

   

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 240 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 760,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 106 240,00 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

133 760,00 

 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 650 604,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 500,00 

  90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 629 104,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

629 004,00 

   
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

50,00 

   
0910 

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  90095  Pozostała działalność 1 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 bieżące razem: 19 216 485,54 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

645 960,54 

  

 majątkowe 

 630   Turystyka 488 187,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  63095  Pozostała działalność 488 187,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

488 187,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 500 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

500 000,00 

 750   Administracja publiczna 160 475,54 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 095,10 

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 160 475,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 095,10 

   

6250 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

128 380,44 

   

6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

32 095,10 

 758   Różne rozliczenia 886 151,04 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

886 151,04 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 886 151,04 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

886 151,04 

   

6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

886 151,04 

 801   Oświata i wychowanie 14 242 599,18 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 512 599,18 

  80101  Szkoły podstawowe 14 242 599,18 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 512 599,18 

   

6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 512 599,18 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 730 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 5 888 502,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



środowiska 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 936 982,61 

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 4 936 982,61 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 936 982,61 

   

6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 936 982,61 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 951 520,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

951 520,00 

 921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 574 746,53 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 574 746,53 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

574 746,53 

 majątkowe razem: 22 740 661,90 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 367 827,93 

 
 

Rodzaj zadania:  
 

Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 41 800,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



  75011  Urzędy wojewódzkie 41 800,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 800,00 

 
751 

  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

713,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

713,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

713,00 

 852   Pomoc społeczna 4 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85295  Pozostała działalność 4 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 

 855   Rodzina 764 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

739 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

739 000,00 

 
 85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 

 bieżące razem: 811 013,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
 Ogółem: 42 768 160,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 013 788,47 

  

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr .../.../2024 

Rady Gminy Korycin 
z dnia ... grudnia 2024 r. 

 
 
 Plan wydatków  

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ /  
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych, 

 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

 

zak
up i 
obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 0
1
0 

  Rolnictwo i 
łowiectwo 

58 000,0
0    

58 000,0
0    

58 000,0
0    0,00    58 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  010
30  Izby rolnicze 28 000,0

0    
28 000,0

0    
28 000,0

0    0,00    28 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  28
50 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2 % 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 
oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % 
należnego 
podatku rolnego 
na rzecz 
wybranego przez 
podatnika 
podmiotu 
uprawnionego 

28 000,0
0    

28 000,0
0    

28 000,0
0    0,00    28 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  010
95  Pozostała 

działalność 
30 000,0

0    
30 000,0

0    
30 000,0

0    0,00    30 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    15 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    15 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 6
0
0 

  Transport i 
łączność 

653 800,
00    

185 000,
00    

185 000,
00    0,00    185 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    468 800,0

0    
468 800,0

0    0,00    0,00
    0,00    

  600
16  Drogi publiczne 

gminne 
653 800,

00    
185 000,

00    
185 000,

00    0,00    185 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    468 800,0
0    

468 800,0
0    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

100 000,
00    

100 000,
00    

100 000,
00    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

50 000,0
0    

50 000,0
0    

50 000,0
0    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00 
   0,00    5 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

468 800,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    468 800,0
0    

468 800,0
0    0,00    0,00

    0,00    

 6
3
0 

  Turystyka 500 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    500 000,0
0    

500 000,0
0    0,00    0,00

    0,00    

  630
95  Pozostała 

działalność 
500 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    500 000,0

0    
500 000,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

11 813,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    11 813,00
    

11 813,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

488 187,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    488 187,0
0    

488 187,0
0    0,00    0,00

    0,00    

 7
0
0 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

300 000,
00    

300 000,
00    

300 000,
00    0,00    300 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  700
95  Pozostała 

działalność 
300 000,

00    
300 000,

00    
300 000,

00    0,00    300 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

100 000,
00    

100 000,
00    

100 000,
00    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
60 Zakup energii 150 000,

00    
150 000,

00    
150 000,

00    0,00    150 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 7
1
0 

  Działalność 
usługowa 

128 000,
00    

128 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 00

0,00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
 710

04  
Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

128 000,
00    

128 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 00

0,00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
07 

Zakup usług 
pozostałych 

128 000,
00    

128 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 00

0,00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 7
5
0 

  Administracja 
publiczna 

3 911 53
0,85    

3 689 66
0,00    

3 511 90
0,00    

2 880 10
0,00    

631 800,
00    

15 000,0
0    

148 000,
00    

14 760,
00    

0,00 
   0,00    221 870,8

5    
221 870,8

5    
221 870,8

5    
0,00

    0,00    

  750
11  Urzędy 

wojewódzkie 
122 300,

00    
122 300,

00    
122 300,

00    
113 800,

00    
8 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

78 200,0
0    

78 200,0
0    

78 200,0
0    

78 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

10 200,0
0    

10 200,0
0    

10 200,0
0    

10 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

22 200,0
0    

22 200,0
0    

22 200,0
0    

22 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 200,00 
   

3 200,00 
   

3 200,00 
   

3 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    8 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
 750

14  

Egzekucja 
administracyjna 
należności 
pieniężnych 

1 500,00 
   

1 500,00 
   

1 500,00 
   0,00    1 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

1 500,00 
   

1 500,00 
   

1 500,00 
   0,00    1 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 750

22  
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

136 800,
00    

136 800,
00    

26 800,0
0    0,00    26 800,0

0    0,00    110 000,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  30

30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

110 000,
00    

110 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    15 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

1 800,00 
   

1 800,00 
   

1 800,00 
   0,00    1 800,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 750

23  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 460 93
0,85    

3 239 06
0,00    

3 201 30
0,00    

2 701 30
0,00    

500 000,
00    

15 000,0
0    

8 000,00
    

14 760,
00    

0,00 
   0,00    221 870,8

5    
221 870,8

5    
221 870,8

5    
0,00

    0,00    

 

  28
30 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    0,00    0,00    15 000,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 770 00
0,00    

1 770 00
0,00    

1 770 00
0,00    

1 770 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

140 000,
00    

140 000,
00    

140 000,
00    

140 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

408 000,
00    

408 000,
00    

408 000,
00    

408 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

321 300,
00    

321 300,
00    

321 300,
00    

321 300,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

70 000,0
0    

70 000,0
0    

70 000,0
0    0,00    70 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
20 

Zakup środków 
żywności 

5 500,00 
   

5 500,00 
   

5 500,00 
   0,00    5 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
60 Zakup energii 5 000,00 

   
5 000,00 

   
5 000,00 

   0,00    5 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

28 000,0
0    

28 000,0
0    

28 000,0
0    0,00    28 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

180 000,
00    

180 000,
00    

180 000,
00    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
07 

Zakup usług 
pozostałych 

11 808,0
0    

11 808,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 808,

00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
09 

Zakup usług 
pozostałych 

2 952,00 
   

2 952,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 952,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  43

60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

14 000,0
0    

14 000,0
0    

14 000,0
0    0,00    14 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

34 000,0
0    

34 000,0
0    

34 000,0
0    0,00    34 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

20 

Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

1 500,00 
   

1 500,00 
   

1 500,00 
   0,00    1 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

90 000,0
0    

90 000,0
0    

90 000,0
0    0,00    90 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

50 000,0
0    

50 000,0
0    

50 000,0
0    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

20 000,0
0    

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  60

57 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

177 496,
68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    177 496,6
8    

177 496,6
8    

177 496,6
8    

0,00
    0,00    

 
  60

59 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

44 374,1
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    44 374,17
    

44 374,17
    

44 374,17
    

0,00
    0,00    

 
 750

75  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

50 000,0
0    

50 000,0
0    

50 000,0
0    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,0
0    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,0
0    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  750
95  Pozostała 

działalność 
140 000,

00    
140 000,

00    
110 000,

00    
65 000,0

0    
45 000,0

0    0,00    30 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  30

30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

00 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

65 000,0
0    

65 000,0
0    

65 000,0
0    

65 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

20 000,0
0    

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
80 

Podatek od 
nieruchomości 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,0
0    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 7
5
4 

  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

610 419,
98    

610 419,
98    

244 450,
00    

119 450,
00    

125 000,
00    0,00    65 000,0

0    
300 96
9,98    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 754

04  
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  23

00 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 754

11  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  23

00 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  754
12  Ochotnicze 

straże pożarne 
604 419,

98    
604 419,

98    
238 450,

00    
119 450,

00    
119 000,

00    0,00    65 000,0
0    

300 96
9,98    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
  30

30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

65 000,0
0    

65 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

100 000,
00    

100 000,
00    

100 000,
00    

100 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

17 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

29 675,0
0    

29 675,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 675,

00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

19 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

7 418,75 
   

7 418,75 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 418,7

5    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

17 000,0
0    

17 000,0
0    

17 000,0
0    

17 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

17 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 101,13 
   

5 101,13 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 101,1

3    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

19 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 275,28 
   

1 275,28 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 275,2

8    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 450,00 
   

2 450,00 
   

2 450,00 
   

2 450,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

27 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

727,04    727,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    727,04 
   

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

29 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

181,76    181,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    181,76 
   

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

50 000,0
0    

50 000,0
0    

50 000,0
0    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
17 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

48 800,8
1    

48 800,8
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 800,

81    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
19 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

12 200,2
0    

12 200,2
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 200,

20    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
60 Zakup energii 5 000,00 

   
5 000,00 

   
5 000,00 

   0,00    5 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

21 000,0
0    

21 000,0
0    

21 000,0
0    0,00    21 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
07 

Zakup usług 
pozostałych 

150 662,
40    

150 662,
40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 66

2,40    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
09 

Zakup usług 
pozostałych 

37 665,6
0    

37 665,6
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 665,

60    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
17 

Podróże 
służbowe krajowe 

5 809,61 
   

5 809,61 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 809,6

1    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   44
19 

Podróże 
służbowe krajowe 

1 452,40 
   

1 452,40 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 452,4

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

20 000,0
0    

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 7
5
7 

  Obsługa długu 
publicznego 

450 000,
00    

450 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   
450 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 757
02  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

450 000,
00    

450 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   
450 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  81
10 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

450 000,
00    

450 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   
450 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 7
5
8 

  Różne rozliczenia 261 553,
41    

261 553,
41    

261 553,
41    0,00    261 553,

41    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  758
14  Różne rozliczenia 

finansowe 
261 553,

41    
261 553,

41    
261 553,

41    0,00    261 553,
41    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  45

30 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

61 553,4
1    

61 553,4
1    

61 553,4
1    0,00    61 553,4

1    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   48
10 Rezerwy 200 000,

00    
200 000,

00    
200 000,

00    0,00    200 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 8
0
1 

  Oświata i 
wychowanie 

25 564 6
00,35    

8 662 85
6,64    

8 409 63
0,84    

6 464 38
9,47    

1 945 24
1,37    0,00    253 225,

80    0,00    0,00 
   0,00    16 901 74

3,71    
16 901 74

3,71    
7 661 881

,45    
0,00

    0,00    

  801
01  Szkoły 

podstawowe 
22 494 7

09,50    
5 592 96

5,79    
5 425 59

5,95    
4 328 70

5,66    
1 096 89

0,29    0,00    167 369,
84    0,00    0,00 

   0,00    16 901 74
3,71    

16 901 74
3,71    

7 661 881
,45    

0,00
    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

167 369,
84    

167 369,
84    0,00    0,00    0,00    0,00    167 369,

84    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

669 610,
80    

669 610,
80    

669 610,
80    

669 610,
80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

41 796,9
4    

41 796,9
4    

41 796,9
4    

41 796,9
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

634 367,
37    

634 367,
37    

634 367,
37    

634 367,
37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

78 662,1
0    

78 662,1
0    

78 662,1
0    

78 662,1
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
40 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

35 000,0
0    

35 000,0
0    

35 000,0
0    

35 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   41
90 

Nagrody 
konkursowe 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    8 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

295 000,
00    

295 000,
00    

295 000,
00    0,00    295 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
60 Zakup energii 60 000,0

0    
60 000,0

0    
60 000,0

0    0,00    60 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

418 075,
00    

418 075,
00    

418 075,
00    0,00    418 075,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  43

60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    15 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

247 095,
29    

247 095,
29    

247 095,
29    0,00    247 095,

29    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
80 

Podatek od 
nieruchomości 220,00    220,00    220,00    0,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

10 633,1
4    

10 633,1
4    

10 633,1
4    

10 633,1
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

2 660 25
9,49    

2 660 25
9,49    

2 660 25
9,49    

2 660 25
9,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
  48

00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

198 375,
82    

198 375,
82    

198 375,
82    

198 375,
82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 509 86
2,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    1 509 862
,26    

1 509 862
,26    0,00    0,00

    0,00    

 
  60

57 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

6 512 59
9,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    6 512 599
,18    

6 512 599
,18    

6 512 599
,18    

0,00
    0,00    

 
  60

59 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 149 28
2,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    1 149 282
,27    

1 149 282
,27    

1 149 282
,27    

0,00
    0,00    

 

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

7 730 00
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    7 730 000
,00    

7 730 000
,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 801

03  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

351 490,
78    

351 490,
78    

334 182,
75    

316 237,
00    

17 945,7
5    0,00    17 308,0

3    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 308,0
3    

17 308,0
3    0,00    0,00    0,00    0,00    17 308,0

3    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

46 964,4
5    

46 964,4
5    

46 964,4
5    

46 964,4
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 728,82 
   

6 728,82 
   

6 728,82 
   

6 728,82 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

14 945,7
5    

14 945,7
5    

14 945,7
5    0,00    14 945,7

5    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

1 491,21 
   

1 491,21 
   

1 491,21 
   

1 491,21 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

254 932,
52    

254 932,
52    

254 932,
52    

254 932,
52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  48

00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

6 120,00 
   

6 120,00 
   

6 120,00 
   

6 120,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

  801
04  Przedszkola 1 442 46

1,72    
1 442 46

1,72    
1 414 82

1,64    
1 031 19

0,58    
383 631,

06    0,00    27 640,0
8    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

27 640,0
8    

27 640,0
8    0,00    0,00    0,00    0,00    27 640,0

8    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

230 105,
85    

230 105,
85    

230 105,
85    

230 105,
85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

12 988,2
2    

12 988,2
2    

12 988,2
2    

12 988,2
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

147 790,
03    

147 790,
03    

147 790,
03    

147 790,
03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 372,9
0    

19 372,9
0    

19 372,9
0    

19 372,9
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 800,0
0    

20 800,0
0    

20 800,0
0    

20 800,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

70 000,0
0    

70 000,0
0    

70 000,0
0    0,00    70 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
60 Zakup energii 19 440,0

0    
19 440,0

0    
19 440,0

0    0,00    19 440,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

2 800,00 
   

2 800,00 
   

2 800,00 
   0,00    2 800,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

200 614,
00    

200 614,
00    

200 614,
00    0,00    200 614,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  43

60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

2 200,00 
   

2 200,00 
   

2 200,00 
   0,00    2 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

2 500,00 
   

2 500,00 
   

2 500,00 
   0,00    2 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 

42 077,0
6    

42 077,0
6    

42 077,0
6    0,00    42 077,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



socjalnych 

 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

543 327,
32    

543 327,
32    

543 327,
32    

543 327,
32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  48

00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

54 806,2
6    

54 806,2
6    

54 806,2
6    

54 806,2
6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
 801

06  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

228 583,
02    

228 583,
02    

221 801,
20    

188 065,
76    

33 735,4
4    0,00    6 781,82

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 781,82 
   

6 781,82 
   0,00    0,00    0,00    0,00    6 781,82

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

59 967,8
0    

59 967,8
0    

59 967,8
0    

59 967,8
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4 326,21 
   

4 326,21 
   

4 326,21 
   

4 326,21 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27 792,9
9    

27 792,9
9    

27 792,9
9    

27 792,9
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 982,04 
   

3 982,04 
   

3 982,04 
   

3 982,04 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

13 600,0
0    

13 600,0
0    

13 600,0
0    0,00    13 600,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

8 540,00 
   

8 540,00 
   

8 540,00 
   0,00    8 540,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 395,44 
   

8 395,44 
   

8 395,44 
   0,00    8 395,44

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



korpusu służby 
cywilnej 

 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

84 965,4
1    

84 965,4
1    

84 965,4
1    

84 965,4
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  48

00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

7 031,31 
   

7 031,31 
   

7 031,31 
   

7 031,31 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

  801
07  Świetlice szkolne 295 677,

17    
295 677,

17    
284 990,

70    
274 322,

16    
10 668,5

4    0,00    10 686,4
7    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 686,4
7    

10 686,4
7    0,00    0,00    0,00    0,00    10 686,4

7    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

38 998,3
4    

38 998,3
4    

38 998,3
4    

38 998,3
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 587,48 
   

5 587,48 
   

5 587,48 
   

5 587,48 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 668,54 
   

8 668,54 
   

8 668,54 
   0,00    8 668,54

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

2 556,09 
   

2 556,09 
   

2 556,09 
   

2 556,09 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

212 722,
60    

212 722,
60    

212 722,
60    

212 722,
60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  48

00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

14 457,6
5    

14 457,6
5    

14 457,6
5    

14 457,6
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

  801
13  Dowożenie 

uczniów do szkół 
320 000,

00    
320 000,

00    
320 000,

00    0,00    320 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

320 000,
00    

320 000,
00    

320 000,
00    0,00    320 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 801

46  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

33 114,7
7    

33 114,7
7    

33 114,7
7    0,00    33 114,7

7    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

7 500,00 
   

7 500,00 
   

7 500,00 
   0,00    7 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

24 614,7
7    

24 614,7
7    

24 614,7
7    0,00    24 614,7

7    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

 

 801
49  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

118 643,
06    

118 643,
06    

108 638,
66    

87 638,6
6    

21 000,0
0    0,00    10 004,4

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 004,4
0    

10 004,4
0    0,00    0,00    0,00    0,00    10 004,4

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

13 954,0
0    

13 954,0
0    

13 954,0
0    

13 954,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 999,25 
   

1 999,25 
   

1 999,25 
   

1 999,25 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

21 000,0
0    

21 000,0
0    

21 000,0
0    0,00    21 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

87,44    87,44    87,44    87,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

71 597,9
7    

71 597,9
7    

71 597,9
7    

71 597,9
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 801
50  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

279 920,
33    

279 920,
33    

266 485,
17    

238 229,
65    

28 255,5
2    0,00    13 435,1

6    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 435,1
6    

13 435,1
6    0,00    0,00    0,00    0,00    13 435,1

6    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

35 916,0
9    

35 916,0
9    

35 916,0
9    

35 916,0
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 145,87 
   

5 145,87 
   

5 145,87 
   

5 145,87 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  42

40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    15 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

12 255,5
2    

12 255,5
2    

12 255,5
2    0,00    12 255,5

2    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

567,26    567,26    567,26    567,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  47

90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

184 323,
01    

184 323,
01    

184 323,
01    

184 323,
01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  48

00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

12 277,4
2    

12 277,4
2    

12 277,4
2    

12 277,4
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 8
5
1 

  Ochrona zdrowia 136 142,
34    

136 142,
34    

113 745,
54    

5 000,00 
   

108 745,
54    0,00    22 396,8

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  851
53  Zwalczanie 

narkomanii 
1 000,00 

   
1 000,00 

   
1 000,00 

   0,00    1 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  851
54  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
135 142,

34    
135 142,

34    
112 745,

54    
5 000,00 

   
107 745,

54    0,00    22 396,8
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  30

30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

22 396,8
0    

22 396,8
0    0,00    0,00    0,00    0,00    22 396,8

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15 545,5
4    

15 545,5
4    

15 545,5
4    0,00    15 545,5

4    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

84 200,0
0    

84 200,0
0    

84 200,0
0    0,00    84 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

4 000,00 
   

4 000,00 
   

4 000,00 
   0,00    4 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4 000,00 
   

4 000,00 
   

4 000,00 
   0,00    4 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 8
5
2 

  Pomoc społeczna 1 047 80
0,00    

1 047 80
0,00    

533 500,
00    

424 000,
00    

109 500,
00    0,00    514 300,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  852
02  Domy pomocy 

społecznej 
66 000,0

0    
66 000,0

0    
66 000,0

0    0,00    66 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  43

30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

66 000,0
0    

66 000,0
0    

66 000,0
0    0,00    66 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



samorządu 
terytorialnego 

 
 852

05  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   

6 000,00 
   

2 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
20 

Zakup środków 
żywności 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 852
13  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

2 600,00 
   

2 600,00 
   

2 600,00 
   0,00    2 600,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 852
14  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

84 600,0
0    

84 600,0
0    600,00    0,00    600,00    0,00    84 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   31
10 

Świadczenia 
społeczne 

84 000,0
0    

84 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    84 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  852  Dodatki 1 000,00 1 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00 0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



15 mieszkaniowe                  
   31

10 
Świadczenia 
społeczne 

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  852
16  Zasiłki stałe 29 600,0

0    
29 600,0

0    600,00    0,00    600,00    0,00    29 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   31
10 

Świadczenia 
społeczne 

29 000,0
0    

29 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    29 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  852
19  Ośrodki pomocy 

społecznej 
456 000,

00    
456 000,

00    
455 700,

00    
418 000,

00    
37 700,0

0    0,00    300,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  30

20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

304 000,
00    

304 000,
00    

304 000,
00    

304 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 000,00 
   

9 000,00 
   

9 000,00 
   

9 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
20 

Zakup środków 
żywności 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  43

60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    8 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
80 

Podatek od 
nieruchomości 

1 200,00 
   

1 200,00 
   

1 200,00 
   0,00    1 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 852

30  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

400 000,
00    

400 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   31
10 

Świadczenia 
społeczne 

400 000,
00    

400 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 8
5
4 

  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

48 962,8
0    

48 962,8
0    

8 962,80 
   

8 962,80 
   0,00    0,00    40 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 854

15  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

28 962,8
0    

28 962,8
0    

8 962,80 
   

8 962,80 
   0,00    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   32
40 

Stypendia dla 
uczniów 

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

7 444,80 
   

7 444,80 
   

7 444,80 
   

7 444,80 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 335,00 
   

1 335,00 
   

1 335,00 
   

1 335,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

183,00    183,00    183,00    183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
 854

16  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   32
40 

Stypendia dla 
uczniów 

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 8
5
5 

  Rodzina 1 717 15
1,04    

585 000,
00    

345 000,
00    

12 000,0
0    

333 000,
00    

240 000,
00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    1 132 151
,04    

1 132 151
,04    

1 132 151
,04    

0,00
    0,00    

  855
01  Świadczenie 

wychowawcze 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 855
02  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  855
03  Karta Dużej 

Rodziny 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

  855
04  Wspieranie 

rodziny 
12 600,0

0    
12 600,0

0    
12 600,0

0    
12 000,0

0    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 000,0
0    

12 000,0
0    

12 000,0
0    

12 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 855

10  

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

330 000,
00    

330 000,
00    

330 000,
00    0,00    330 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

330 000,
00    

330 000,
00    

330 000,
00    0,00    330 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 

 855
13  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 855

16  
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

1 372 15
1,04    

240 000,
00    0,00    0,00    0,00    240 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    1 132 151

,04    
1 132 151

,04    
1 132 151

,04    
0,00

    0,00    

 

  28
30 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 

240 000,
00    

240 000,
00    0,00    0,00    0,00    240 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



publicznych 

 

  62
57 

Dotacja celowa w 
ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich oraz 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

1 132 15
1,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    1 132 151
,04    

1 132 151
,04    

1 132 151
,04    

0,00
    0,00    

 9
0
0 

  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

8 405 51
6,46    

1 546 15
6,24    

1 546 15
6,24    

136 279,
21    

1 409 87
7,03    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    6 859 360
,22    

6 859 360
,22    

4 367 272
,05    

0,00
    0,00    

 
 900

01  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

5 619 21
0,00    

13 000,0
0    

13 000,0
0    0,00    13 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    5 606 210

,00    
5 606 210

,00    
4 367 272

,05    
0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

13 000,0
0    

13 000,0
0    

13 000,0
0    0,00    13 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 238 93
7,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    1 238 937
,95    

1 238 937
,95    0,00    0,00

    0,00    

 
  60

57 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

4 367 27
2,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    4 367 272
,05    

4 367 272
,05    

4 367 272
,05    

0,00
    0,00    

 
 900

02  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

760 156,
24    

760 156,
24    

760 156,
24    

136 279,
21    

623 877,
03    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

74 448,0
0    

74 448,0
0    

74 448,0
0    

74 448,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 328,08 
   

6 328,08 
   

6 328,08 
   

6 328,08 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

00 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

30 192,1
9    

30 192,1
9    

30 192,1
9    

30 192,1
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

13 731,9
3    

13 731,9
3    

13 731,9
3    

13 731,9
3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 979,01 
   

1 979,01 
   

1 979,01 
   

1 979,01 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9 600,00 
   

9 600,00 
   

9 600,00 
   

9 600,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
60 Zakup energii 1 200,00 

   
1 200,00 

   
1 200,00 

   0,00    1 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

4 080,00 
   

4 080,00 
   

4 080,00 
   0,00    4 080,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

610 597,
03    

610 597,
03    

610 597,
03    0,00    610 597,

03    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  44

40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  900
13  Schroniska dla 

zwierząt 
120 000,

00    
120 000,

00    
120 000,

00    0,00    120 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

120 000,
00    

120 000,
00    

120 000,
00    0,00    120 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  900
15  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
1 589 15

0,22    
386 000,

00    
386 000,

00    0,00    386 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    1 203 150
,22    

1 203 150
,22    0,00    0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
60 Zakup energii 250 000,

00    
250 000,

00    
250 000,

00    0,00    250 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

35 000,0
0    

35 000,0
0    

35 000,0
0    0,00    35 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

100 000,
00    

100 000,
00    

100 000,
00    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

251 630,
22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    251 630,2
2    

251 630,2
2    0,00    0,00

    0,00    

 

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

951 520,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    951 520,0
0    

951 520,0
0    0,00    0,00

    0,00    

 
 900

26  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44 Różne opłaty i 30 000,0 30 000,0 30 000,0 0,00    30 000,0 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



30 składki 0    0    0    0           
  900

95  Pozostała 
działalność 

257 000,
00    

207 000,
00    

207 000,
00    0,00    207 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    50 000,00

    
50 000,00

    0,00    0,00
    0,00    

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

50 000,0
0    

50 000,0
0    

50 000,0
0    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
70 

Zakup usług 
remontowych 

100 000,
00    

100 000,
00    

100 000,
00    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

50 000,0
0    

50 000,0
0    

50 000,0
0    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
10 

Podróże 
służbowe krajowe 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   44
30 

Różne opłaty i 
składki 

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00 
   0,00    5 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    50 000,00
    

50 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 9
2
1 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 270 31
0,38    

760 000,
00    0,00    0,00    0,00    760 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    510 310,3

8    
510 310,3

8    0,00    0,00
    0,00    

 
 921

09  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

700 000,
00    

700 000,
00    0,00    0,00    0,00    700 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  24

80 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

700 000,
00    

700 000,
00    0,00    0,00    0,00    700 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  921
16  Biblioteki 60 000,0

0    
60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    60 000,0
0    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  24

80 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

60 000,0
0    

60 000,0
0    0,00    0,00    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 921

20  
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

510 310,
38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    510 310,3
8    

510 310,3
8    0,00    0,00

    0,00    

 

  67
60 

Dotacja na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków 
otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych przez 
jednostki 
niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 

510 310,
38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    510 310,3
8    

510 310,3
8    0,00    0,00

    0,00    

 9
2
6 

  Kultura fizyczna 200 000,
00    

200 000,
00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



  926
95  Pozostała 

działalność 
200 000,

00    
200 000,

00    0,00    0,00    0,00    200 000,
00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  24

80 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

200 000,
00    

200 000,
00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 Własne razem: 45 263 7
87,61    

18 669 5
51,41    

15 517 8
98,83    

10 050 1
81,48    

5 467 71
7,35    

1 215 00
0,00    

1 042 92
2,60    

443 72
9,98    

0,00 
   

450 00
0,00    

26 594 23
6,20    

26 594 23
6,20    

13 383 17
5,39    

0,00
    0,00    

  
 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 
 

 
 
 
 
 
 
Zlecone 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ /  
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych, 

 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

 

zak
up i 
obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 7
5
0 

  Administracja 
publiczna 

41 800,0
0    

41 800,0
0    

41 800,0
0    

41 800,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

  750
11  Urzędy 

wojewódzkie 
41 800,0

0    
41 800,0

0    
41 800,0

0    
41 800,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

41 800,0
0    

41 800,0
0    

41 800,0
0    

41 800,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
7
5
1 

  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

713,00    713,00    713,00    0,00    713,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 751

01  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 

713,00    713,00    713,00    0,00    713,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



kontroli i ochrony 
prawa 

   42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 713,00    713,00    713,00    0,00    713,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 8
5
2 

  Pomoc społeczna 4 500,00 
   

4 500,00 
   

4 500,00 
   0,00    4 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  852
95  Pozostała 

działalność 
4 500,00 

   
4 500,00 

   
4 500,00 

   0,00    4 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

4 500,00 
   

4 500,00 
   

4 500,00 
   0,00    4 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 8
5
5 

  Rodzina 764 000,
00    

764 000,
00    

46 524,0
0    

21 524,0
0    

25 000,0
0    0,00    717 476,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 855
02  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

739 000,
00    

739 000,
00    

21 524,0
0    

21 524,0
0    0,00    0,00    717 476,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   31
10 

Świadczenia 
społeczne 

717 476,
00    

717 476,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    717 476,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  40

10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

17 990,6
4    

17 990,6
4    

17 990,6
4    

17 990,6
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 092,59 
   

3 092,59 
   

3 092,59 
   

3 092,59 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

440,77    440,77    440,77    440,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 855
13  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,0
0    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  41

30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,0
0    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 Zlecone razem: 811 013,
00    

811 013,
00    

93 537,0
0    

63 324,0
0    

30 213,0
0    0,00    717 476,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 Wydatki ogółem: 46 074 8
00,61    

19 480 5
64,41    

15 611 4
35,83    

10 113 5
05,48    

5 497 93
0,35    

1 215 00
0,00    

1 760 39
8,60    

443 72
9,98    

0,00 
   

450 00
0,00    

26 594 23
6,20    

26 594 23
6,20    

13 383 17
5,39    

0,00
    0,00    

 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr .../.../2024 

Rady Gminy Korycin 
z dnia ... grudnia 2024 r. 

 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 468 800,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 468 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 800,00 

    Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obręber gruntów wsi Krukowszczyzna 10 000,00 

    Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 30 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 10 000,00 

    Przebudowa drogi w Popiołówce 316 400,00 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 102 400,00 

 630   Turystyka 500 000,00 

  63095  Pozostała działalność 500 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 813,00 

    
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb 
turystyki 11 813,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 488 187,00 

    
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb 
turystyki 488 187,00 

 750   Administracja publiczna 221 870,85 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 870,85 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 496,68 

    Cyberbezpieczny samorząd 177 496,68 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 374,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    Cyberbezpieczny samorząd 44 374,17 

 801   Oświata i wychowanie 16 901 743,71 

  80101  Szkoły podstawowe 16 901 743,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 862,26 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 139 862,26 

    Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 1 370 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 512 599,18 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 6 512 599,18 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 282,27 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 1 149 282,27 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 730 000,00 

    Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 7 730 000,00 

 855   Rodzina 1 132 151,04 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 151,04 

   
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 132 151,04 

    Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 132 151,04 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 859 360,22 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 606 210,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 937,95 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 238 937,95 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 367 272,05 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 367 272,05 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 203 150,22 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 630,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 251 630,22 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 310,38 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 310,38 

   
6760 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

510 310,38 

    Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 510 310,38 

   
 Razem 26 594 236,20 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr .../.../2024 

Rady Gminy Korycin 
z dnia ... grudnia 2024 r. 

 
 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
3 851 713,17 

 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 132 545,13 

 
2 Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 149 168,04 

 
3 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 1 570 000,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
545 073,00 

 
1 Wykup innych papierów 

wartościowych 982 100 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr .../.../2024 

Rady Gminy Korycin 
z dnia ... grudnia 2024 r. 

 
 
 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  
          

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i 

Turystyki w 
Korycinie 

 -       960 000,00  -       1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw Znalezienia i 
Podwyższenia 
Krzyża Św. w 

Korycinie  
 510 310,38 

     -        -       

2. 
Komenda 

Powiatowa Policji 
w Sokółce 

 3 000,00  
     2. 

Zadanie publiczne 
zlecone do realizacji 
na podstawie ustawy 

o pożytku 
publicznym i 
wolontariacie  15 000,00   

    

3. 
Komenda 
Powiatowa 

Straży Pożarnej 
w Sokółce 

 3 000,00  
     3. 

Zadanie publiczne 
zlecone do realizacji 
na podstawie ustawy 

o pożytku 
publicznym i 
wolontariacie  240 000,00 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



4. Razem 6 000,00 960 000,00 0,00 4. Razem  765 310,38  -        -       
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

  

                       Część  opisowa do  projektu uchwały budżetowej na 2024 r.   

Projekt uchwały budżetowej na 2025 rok został przyjęty Zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta 
Gminy Korycin w dniu 15 listopada 2024 r. Projekt uchwały określa: 

1. Dochody budżetowe w ogólnej kwocie 42 768 160,44 zł, z tego dochody bieżące – 
20 027 498,54 zł i majątkowe -  22 740 661,90 zł. 

2. Wydatki budżetowe w ogólnej kwocie 46 074 800,61 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 
19 480 564,41 zł i wydatki majątkowe 26 594 236,20 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy na 2025 rok w kwocie 3 306 640,17 zł, który zostanie pokryty: 

a) wolnymi środkami rozumianymi jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1 604 095,04 zł  

b) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 132 545,13 zł 

c) zaciąganych kredytów w kwocie 1 570 000,00 zł 

4. Planowane przychody budżetu w wysokości 3 851 713,17 zł oraz rozchody budżetu 
stanowiące w całości wysokość spłat rat kredytów długoterminowych i obligacji komunalnych  
kwocie 545 073,00 zł. 

5. Wysokość rezerw w 2025 r. — 200 000,00 zł (rezerwa ogólna w wysokości 150 000 zł oraz 
rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000 zł.) 

6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r. 

7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek. 

 
8. Planowane kwoty: 

a) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (87 000 zł.) oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych (118 142,34 zł), w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (1 
000 zł) 

b) dochodów w kwocie 17 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
w kwocie 17 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

c) dochodów w kwocie 629 004,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 760 156,24 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach 

d) dochodów w kwocie 20 000,00 zł i wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

9. Kwoty dotacji planowane do udzielenia z budżetu gminy w 2025 r. 

10. Upoważnienia dla Wójta w zakresie dozwolonym przepisami prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 

DOCHODY 

Planowane dochody budżetowe przedstawione w Załączniku Nr 1 projektu uchwały budżetowej 
w kwocie 42 768 160,44 zł zostały ustalone według obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 
Struktura planowanych dochodów przedstawia się następująco: 

1. Dochody bieżące w kwocie 20 027 498,54 zł, stanowią 46,8 % ogółu dochodów. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 22 740 661,90 zł, stanowią 53,2 % wszystkich dochodów. 
 

Dochody bieżące. 

Plan dochodów bieżących z tytułu poszczególnych źródeł przedstawia się następująco: 

1. Wpływy z różnych dochodów – 2 000,00 zł 

2. Wpływy z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw —10 000 zł 

3. Wpływy z tytułu użytkowania wieczystego — 7 500,00 zł. 

4. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy oraz innych umów 
o podobnym charakterze (gospodarka mieszkaniowa) — 216 564,00 zł. 

5. Wpływy z różnych dochodów — 10 000 zł. 

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

 administracji rządowej (prowadzenie USC) — 41 800,00 zł.  

11. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (prowadzenie i aktualizacja 
rejestru wyborców) — 713,00 zł. 

12. Wpływy z różnych dochodów – 10 000,00 zł 

13. Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na sfinansowanie wydatków 
bieżących w projekcie „Cyberbezpieczny samorząd” – 14 637,00 zł 

14. Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na sfinansowanie wydatków 
w projekcie realizowanym w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG Polska – 
Litwa o nazwie „Strengthening cross-border cooperation of fire brigade units” 251 563,54 zł. 

15. Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
- 2 000 zł. 

16. Podatek od nieruchomości — osoby prawne i inne jednostki gospodarcze — 1 280 000 zł. 

17. Podatek rolny — osoby prawne i inne jednostki gospodarcze — 8 000 zł. 

18. Podatek leśny — osoby prawne i inne jednostki gospodarcze — 1 500 zł. 

19. Podatek od czynności cywilnoprawnych — 100,00 zł 

20. Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień — 
100,00 zł 

21. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat — 5 000 zł 

22. Podatek od nieruchomości — osoby fizyczne — 840 000 zł. 

23. Podatek rolny — osoby fizyczne — 800 000 zł. 

24. Podatek leśny — osoby fizyczne — 45 000 zł. 

25. Podatek od środków transportowych — 100 000 zł. 

26. Podatek od spadków i darowizn — 55 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



22. Wpływy z opłaty targowej — 500 zł. 

23. Podatek od czynności cywilnoprawnych — 90 000 zł 

24. Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień — 
500,00 zł 

25. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat — 5 000 zł. 

26. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – 17 000 zł 

27. Wpływy z opłaty skarbowej — 15 000 zł. 

28. Wpływy z opłaty eksploatacyjnej — 15 000 zł. 

29. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu — 87 000 zł. 

30. Wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych — 5 240 675,43 zł. 

31. Wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych — 171 986,88 zł. 

32. Środki na uzupełnienie dochodów gmin – 29 821,93 zł 

32. Subwencje ogólne z budżetu państwa — 8 052 307,76 zł. 

33. Wpływy z pozostałych odsetek – 5 000,00 zł 

34. Wpływy środków pieniężnych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy przeznaczone na utworzenie Klubiku Dziecięcego w ramach 
Programu „Maluch+” – 246 000,00 zł 

35. Wpływy z różnych opłat — 100 zł. 

36. Wpływy z usług – 160 000 zł 

37. Wpływy z różnych dochodów — 1 000 zł. 

38. Wpływy za korzystanie z wychowania przedszkolnego — 3 000 zł. 

39. Wpływy z usług (wpłaty rodziców za dożywianie dzieci) – 75 625,00 zł 

40. Wpływy z usług (opłaty wnoszone przez inne gminy tytułem uczęszczania dzieci z terenu 
innych gmin do przedszkola w Korycinie lub punktu przedszkolnego w Bombli) – 55 000,00 zł 

41. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(działalność Zespołów Interdyscyplinarnych) – 6 000,00 zł 

42. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

43. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne) — 2 000 zł. 

44. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

45. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

46. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) - 69 000 zł. 

47. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



48. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

33. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(zasiłki stałe) - 29 000 zł. 

34. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

35. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(prowadzenie ośrodka pomocy społecznej) — 61 000 zł. 

36. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(realizacja programu „Posiłek w domu i szkole”) – 198 600 zł. 

37. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (utrzymanie systemu 
informatycznego wykorzystywanego przez ośrodek pomocy społecznej) – 4 500 zł 

49. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

50. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

51. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

52. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego) — 739 000 zł. 

53. Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 26 000 zł 

54. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

55. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

56. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

57. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

58. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

59. Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 100 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



60. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) — 
25 000,00 zł 

61. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 500 zł 

62. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(dofinansowanie do utrzymania dzieci w klubiku dziecięcym) – 133 760,00 zł 

63. Wpływy z różnych dochodów (opłaty rodziców za pobyt dzieci w klubiku dziecięcym) – 
106 240,00 zł 

64. Wpływy z usług – 500,00 zł 

65. Wpływy z opłaty śmieciowej – 629 004,00 zł 

66. Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień — 
50,00 zł 

67. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat — 50,00 zł 

68. Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000 zł. 

69. Wpływy z różnych dochodów – 1 000,00 zł; 

 
Dochody majątkowe. 

Plan dochodów majątkowych z tytułu poszczególnych źródeł przedstawia się następująco: 

1. Kwota 488 187,00 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na przystosowaniu przestrzeni Parku Kulturowego Korycin – 
Milewszczyzna do potrzeb turystyki - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi 
z budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

2. Kwota 500 000,00 zł jest kwotą planowana do uzyskania z tytułu sprzedaży majątku. Gmina 
Korycin posiada uzbrojone działki przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod 
zabudowę mieszkaniową. Sprzedaż części z tych działek częściowo zabezpieczy potrzeby budżetu 
gminy w roku 2025 

3. Kwota 160 475,54 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją projektu o nazwie „Cyberbezpieczny samorząd” – projekt ten jest dofinansowany 
środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej; 

4. Kwota 886 151,04 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na utworzeniu Klubu Dziecięcego dla dzieci w wieku do 2,5 
roku  - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy; 

5. Kwota 7 730 000,00 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na modernizacji systemu ogrzewania z dostawa instalacji 
fotowoltaicznej do budynku Szkoły Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów 
sportowych szkoły - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa 
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

6. Kwota 6 512 599,18 jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na kompleksowej modernizacji energetycznej  do budynku 
Szkoły Podstawowej w Korycinie - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi 
z pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



7. Kwota 4 936 982,61 zł - jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na modernizacji oczyszczalni ścieków w Korycinie - projekt ten 
jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

8. Kwota 951 520,00 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją projektu o nazwie „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Korycin” – projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

9. Kwota 574 746,53 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją przedsięwzięcia polegającego na udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
remont zabytków - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa 
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

 

WYDATKI 

Planowane wydatki budżetowe przedstawione w Załączniku Nr 2 projektu uchwały budżetowej 
w kwocie 46 074 800,61 zł zostały ustalone według obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 
Struktura planowanych wydatków  przedstawia się następująco: 

1. Wydatki bieżące w kwocie  19 480 564,41 zł, stanowią 42,3 % ogółu wydatków. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 26 594 236,20 zł, stanowią 57,7 % wydatków ogółem. 

 
Wydatki bieżące.  

Plan wydatków bieżących w podziale na poszczególne rodzaje klasyfikacji budżetowej 
wydatków przedstawia się następująco: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 58 000,00 zł – wydatki te stanowią wpłaty 
na rzecz izb rolniczych, oraz wydatki związane z wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy. 

Dział 600 – Transport i łączność. 

 Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 185 000,00 – są to wydatki na utrzymanie 
dróg gminnych, zakup usług pozostałych, remonty, podróże służbowe krajowe, zakup materiałów 
i wyposażenia oraz zakup energii elektrycznej. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa. 

 Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 300 000 zł – są to wydatki na utrzymanie 
zasobów komunalnych będących w posiadaniu gminy. Wydatki te dotyczą zakupu polis 
ubezpieczeniowych, zakupu energii elektrycznej, zakupu opału i innych materiałów oraz 
wyposażenia a także zakupu usług pozostałych. 

Dział 710 – Działalność usługowa. 

 Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 128 000 zł – są to wydatki na 
sfinansowanie prac związanych z opracowaniem ogólnego gminy. 

Dział 750 – Administracja  publiczna. 

 Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 3 731 460,00 zł. Wydatki te dotyczą: 

a) działalności Urzędu Stanu Cywilnego w Korycinie, planowana kwota wydatków z tego tytułu 
to kwota 164 100,00 zł, która przeznaczona zostanie na wynagrodzenia osobowe pracowników, 
narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup materiałów 
i wyposażenia, podróże służbowe i krajowe, różne opłaty i składki, szkolenia pracowników 
i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



b) wydatków związanych z egzekucją administracyjną należności pieniężnych w kwocie  
1 500,00 zł 

c)działalności Rady Gminy Korycin, planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
136 800,00 zł która przeznaczona zostanie na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety), 
wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, podróże 
służbowe oraz różne opłaty i składki, 

d) wydatków związanych z funkcjonowaniem Urzędu Gminy Korycin, planowana kwota 
wydatków z tego tytułu to kwota 3 239 060,00 zł. która przeznaczona zostanie na  wynagrodzenia 
osobowe i bezosobowe pracowników, narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług zdrowotnych 
i pozostałych, zakup usług telefonii komórkowej i stacjonarnej, zakup usług dostępu do sieci 
internet, podróże służbowe i krajowe, różne opłaty i składki, szkolenia pracowników, zakup 
materiałów papierniczych i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Począwszy od 
2022 roku oraz w roku 2025 w dziale tym wykazano całość wydatków związanych z utrzymaniem 
stanowisk pracy oraz wydatki na wynagrodzenia i pochodne wszystkich pracowników 
zatrudnionych w urzędzie gminy (z wyjątkiem wynagrodzeń wraz z pochodnymi finansowanych 
lub współfinansowanych z dotacji oraz wynagrodzeń wraz z pochodnymi wynikających ze 
szczególnych zasad wykonywania budżetu) – podyktowane jest to zmianą rozporządzenia 
w sprawie klasyfikacji budżetowej i koniecznością prezentowania wydatków dla celów 
sprawozdawczości na rzecz Systemu Monitorowania Usług Publicznych. 

e) promocji Gminy Korycin, planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 50 000,00 zł, 
która przeznaczona zostanie na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług pozostałych, 

f) działalności pozostałej, planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 140 000,00 zł, 
która przeznaczona zostanie na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (sołtysi), zakup materiałów 
i wyposażenia, zakup usług pozostałych, podróże służbowe, różne opłaty i składki, podatek od 
nieruchomości własnego mienia i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy i sądownictwa. 

 Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 713 zł – są to wydatki związane 
z prowadzeniem oraz aktualizacją rejestru wyborców. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 610 419,98 zł  – są to wydatki związane 
z działalnością Ochotniczej Straży Pożarnej. Planowane wydatki dotyczyć będą zakupu materiałów 
i wyposażenia, zakupu energii, usług remontowych, zdrowotnych, i pozostałych, podróży 
służbowych, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej, różnych opłat 
i składek, oraz różnych wydatków na rzecz osób fizycznych.  W wydatkach tego działu zawierają 
się także wydatki planowane do poniesienia w związku z projektem realizowanym w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG Polska – Litwa o nazwie „Strengthening cross-
border cooperation of fire brigade units” 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 450 000 zł – są to wydatki związane ze 
spłatą odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów krótkoterminowych i długoterminowych. 

Dział 758 – Różne rozliczenia. 

Kwota 261 553,41 zł stanowi kwotę rezerwy budżetowej, z czego 150 000 zł stanowi rezerwa 
ogólna, a 50 000,00 zł stanowi rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 
W dziale tym zaplanowane zostały także wydatki związane z zapłatą podatku VAT w kwocie 
61 553,41 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie.  

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 8 662 856,64 zł. Wydatki te dotyczą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



a) działalności Szkoły Podstawowej w Korycinie, planowana kwota wydatków z tego tytułu to 
kwota 5 592 965,79 zł, która przeznaczona zostanie na  wynagrodzenia osobowe pracowników, 
narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych oraz na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług zdrowotnych, remontowych i pozostałych, 
zakup usług telefonii stacjonarnej, zakup usług dostępu do sieci internet, podróże służbowe 
i krajowe, różne opłaty i składki, szkolenia pracowników, zakup materiałów papierniczych, odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, zakup usług telefonii komórkowej i stacjonarnej, 

b) działalności oddziału przedszkolnego prowadzonego przez szkołę podstawową, planowana 
kwota wydatków z tego tytułu to kwota 351 490,78 zł, która przeznaczona zostanie na 
wynagrodzenia osobowe pracowników, narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń. 

c) działalności Przedszkola w Korycinie, planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
1 442 461,72 zł, która przeznaczona zostanie na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników, narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług zdrowotnych, remontowych i pozostałych, 
zakup usług telefonii stacjonarnej, zakup usług dostępu do sieci internet, podróże służbowe 
i krajowe, różne opłaty i składki, szkolenia pracowników, zakup materiałów papierniczych, zakup 
akcesoriów komputerowych i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

d) działalności punktu przedszkolnego w Bombli - planowana kwota wydatków z tego tytułu to 
kwota 228 583,02 zł, która przeznaczona zostanie na wynagrodzenia osobowe pracowników, 
narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup materiałów 
i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 

e) działalności świetlicy szkolnej – planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
295 677,17 zł 

f) dowożenia uczniów do szkół, planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 320 000 zł, 

g) dokształcania i doskonalenia nauczycieli, planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
33 114,77 zł, która przeznaczona zostanie na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
związane z dokształcaniem i doskonaleniem zawodowym nauczycieli. 

h) realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
118 643,06 zł, przeznaczona zostanie na wynagrodzenia osobowe pracowników, narzuty 
i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia, 
zakup usług pozostałych, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek, oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 

i) realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania – kwota wydatków z tego tytułu to kwota 279 920,33 zł, 
przeznaczona zostanie na wynagrodzenia osobowe pracowników, narzuty i pochodne od 
wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek, oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 

Dział 851 – Ochrona zdrowia. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 136 142,34 zł. Wydatki te dotyczą: 

a) zwalczania narkomanii planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 1 000 zł, która 
przeznaczona zostanie na zakup usług pozostałych związanych z realizacją tego zadania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



b) przeciwdziałania alkoholizmowi planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
135 142,34 zł. która przeznaczona zostanie na zakup na wynagrodzenia bezosobowe, narzuty 
i pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz 
podróże służbowe. 

W dziale tym ujęte są zaplanowane wydatki związane z realizacją działań mających na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu. Wydatki te finansowane są wpłatami do budżetu gminy środkami pobieranymi przez 
Urzędy Skarbowe na podstawie Ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku z promocją prozdrowotnych wyborów konsumentów. 

Dział 852 – Pomoc  społeczna. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę  1 052 300,00 zł. Wydatki te dotyczą: 

a) wydatków za zakup usług w domach pomocy społecznej związanych z koniecznością 
umieszczenia podopiecznego w domu opieki w kwocie 66 000 zł; 

b) wydatków w zakresie działań związanych z przeciwdziałaniem z przemocą w rodzinie – 
w kwocie 8 000 zł; 

c) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  500,00 zł 

d) zapłat składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej - planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
2 000 zł, 

e) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

f) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

g) wypłat zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 
planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 84 000,00 zł; 

h) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

i) wypłat dodatków mieszkaniowych - planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
1 000 zł, 

j) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

k) wypłat zasiłków stałych - planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 29 000 zł, 

l) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

m) działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie, planowana kwota 
wydatków z tego tytułu to kwota 456 000,00 zł, która przeznaczona zostanie na  wynagrodzenia 
osobowe pracowników, narzuty i pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, zakup usług telefonii stacjonarnej, 
podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki, szkolenia pracowników, zakup materiałów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



papierniczych, zakup akcesoriów komputerowych i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, 

n) wydatków na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - planowana 
kwota wydatków z tego tytułu to kwota 400 000 zł. 

o) wydatków na utrzymanie systemów informatycznych wykorzystywanych przez ośrodek 
pomocy społecznej w kwocie 4 500,00 zł 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza. 

Na wydatki w tym dziale planuje się przeznaczyć 48 962,80 zł. Wydatki te dotyczą 
zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 20 % na wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów (stypendia socjalne – kwota 20 000 zł) oraz środków na obsługę tego zadania (kwota 
6 054,00 zł). W dziale tym zabezpiecza się środki na wypłatę stypendiów motywacyjnych za 
wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie, 

Dział 855 – Rodzina  

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 1 349 000,00 zł. Wydatki te dotyczą: 

a) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

b) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

c) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

d) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

e) wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - planowana kwota wydatków 
z tego tytułu to kwota 739 000,00 zł. Z kwoty tej zostaną sfinansowane świadczenia społeczne,  
oraz część wynagrodzeń osobowych pracowników, narzutów i pochodnych od wynagrodzeń; 

f) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

g) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

h) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

i) wydatków związanych z zatrudnieniem asystenta rodziny w kwocie 12 000 zł 

j) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

k) wydatków za zakup usług w placówkach opiekuńczo – wychowawczych związanych 
z realizacją ustawy o systemie pieczy zastępczej – w kwocie 330 000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



l) wydatków związanych ze zwrotami dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 500,00 zł 

m) wydatków za zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne - w kwocie 25 000,00 zł 

n) wydatków związanych ze zwrotami odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości w kwocie 100,00 zł 

o) wydatków bieżących na sfinansowanie kosztów utworzenia Klubiku Dziecięcego w ramach 
programu „Maluch +” – 240 000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 1 546 156,24 zł. Wydatki te dotyczą: 

a) gospodarki ściekowej – planowana kwota wydatków na ten cel to 13 000,00 zł, 

b) gospodarki odpadami - planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 760 156,24 zł, 
która przeznaczona zostanie na wynagrodzenia i pochodne oraz zakup materiałów i wyposażenia 
a także różne opłaty i składki, 

c) schronisk dla zwierząt – planowana kwota z tytułu opłat wnoszonych do schroniska dla 
zwierząt to kwota 120 000,00 zł; 

d) oświetlenia ulic placów i dróg -  planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
386 000,00 zł. która przeznaczona zostanie na zakup energii i zakup usług pozostałych 
i remontowych, 

e) pozostałej działalności związanej z gospodarką odpadami - planowana kwota wydatków 
z tego tytułu to kwota 60 000,00 zł. która przeznaczona zostanie na opłacenie składki 
członkowskiej do związku gmin oraz opat za wywóz i zagospodarowanie odpadów wytwarzanych 
przez nieruchomości komunalne 

f) pozostałej działalności komunalnej gminy - planowana kwota wydatków z tego tytułu to 
kwota 207 000,00 zł, która przeznaczona zostanie na zakup materiałów i wyposażenia, zakup 
energii, zakup usług remontowych, zdrowotnych i pozostałych, zakup usług telefonii komórkowej, 
podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki 

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 760 000,00 zł. Wydatki te dotyczą: 

a) działalności samorządowej instytucji kultury - planowana kwota wydatków z tego tytułu to 
kwota 700 000,00 zł, która przekazana zostanie w formie dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu 
gminy dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystki w Korycinie, 

b) działalności biblioteki - planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 60 000 zł, która 
przekazana zostanie w formie dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu gminy dla Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Turystki w Korycinie, 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport.  

Na wydatki bieżące planuje się  przeznaczyć kwotę 200 000 zł. Wydatki te dotyczą działalności 
w zakresie kultury fizycznej i sportu - planowana kwota wydatków z tego tytułu to kwota 
200 000 zł. która przekazana zostanie w formie dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu gminy 
dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystki w Korycinie. 

Wydatki majątkowe.  

Wydatki majątkowe. W roku 2025 wydatki majątkowe zostały zaplanowane na podstawie 
ujętych do realizacji w projekcie uchwały budżetowej inwestycji w kwocie 26 594 236,20 zł. 
Zaplanowane do realizacji wydatki majątkowe to: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



a) wydatki w kwocie 30 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na przygotowanie 
niezbędnej dokumentacji technicznej dotyczącej przebudowy drogi gminnej Wysokie - Wyłudy 

b) wydatki w kwocie 10 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na przygotowanie 
niezbędnej dokumentacji technicznej związanych z modernizacją drogi gminnej w Szaciłówce 

c) wydatki w kwocie 10 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na przygotowanie 
niezbędnej dokumentacji technicznej związanych z modernizacją drogi gminnej 
w Krukowszczyźnie 

d) wydatki w kwocie 316 400,00 zł stanowiące wkład budżetu w planowaną przebudowę drogi 
gminnej w Popiołówce 

e) wydatki w kwocie 102 400,00 zł stanowiące wkład budżetu w planowaną przebudowę drogi 
gminnej w Rykaczewie 

f) wydatki w kwocie 500 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na przystosowaniu przestrzeni Parku Kulturowego Korycin – 
Milewszczyzna dla potrzeb turystyki - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi 
z budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

g) wydatki w kwocie 221 870,85 zł którymi zostaną sfinansowane koszty realizacji projektu 
o nazwie „Cyberbezpieczny samorząd” - projekt ten jest finansowany środkami pochodzącymi 
z budżetu Unii Europejskiej 

h) wydatki w kwocie 16 901 743,71 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
inwestycji polegającej na kompleksowej modernizacji systemu ogrzewania wraz z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku Szkoły Podstawowej w Korycinie oraz 
z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły - projekt ten jest dofinansowany środkami 
pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład 
(kwota 7 730 000,00 zł) oraz środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
6 512 599,18 zł; 

i) wydatki w kwocie 1 132 151,04 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
inwestycji polegającej na utworzeniu Klubu Dziecięcego dla dzieci w wieku do 2,5 roku  - projekt 
ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy 

j) wydatki w kwocie 5 606 210,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
inwestycji polegającej na modernizacji oczyszczalni ścieków w Korycinie - projekt ten jest 
dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

k) wydatki w kwocie 1 203 150,22 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizacją 
projektu o nazwie „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin” – 
projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Polski Ład 

l) wydatki w kwocie 510 310,38 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na remont zabytków 
- projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

m) wydatki w kwocie 50 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na zakup wiat 
przystankowych które zostaną usytuowane na terenie Gminy Korycin; 

 
ZOBOWIĄZANIA I OBSŁUGA DŁUGU. 

Spłaty zobowiązań długoterminowych w 2025 r. wyniosą łącznie  545 073 zł i dotyczyć będą 
spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych, których termin spłaty przypada na 2025 rok. 
Spłata w 2025 roku powyższej kwoty przy jednoczesnym prognozowanym zaciągnięciu nowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



zobowiązania długoterminowego w wysokości 1 570 000,00 zł spowoduje wzrost zobowiązań 
długoterminowych gminy które na koniec 2025 wyniosą 6 285 710,00 zł. 

Zobowiązania powyższe stanowić będą zaciągnięte następujące kredyty, pożyczki oraz 
wyemitowane papiery wartościowe długoterminowe: 

- 445 710 zł – kredyt długoterminowy zaciągnięty na sfinansowanie deficytu budżetu roku 
2011 oraz rozchodów budżetu w 2010 r. z terminem spłaty do końca grudnia 2026 r. 

- 900 000 zł – kredyt długoterminowy na sfinansowanie deficytu budżetu roku 2014 oraz 
rozchodów budżetu  w 2014 roku” z terminem spłaty do końca grudnia 2031 r. 

- 1 570 000,00 zł - kredyt długoterminowy na sfinansowanie deficytu budżetu roku 2025 oraz 
rozchodów budżetu  w 2025 roku” z terminem spłaty do końca grudnia 2035 

- obligacje Gminy Korycin Serii D18 w ilości 100 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 100 000,00 zł z terminem wykupu do 2026 r. 

- obligacje Gminy Korycin Serii E18 w ilości 300 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 300 000,00 zł z terminem wykupu do 2027 r. 

- obligacje Gminy Korycin Serii F18 w ilości 300 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 300 000,00 zł z terminem wykupu do 2028 r. 

-obligacje Gminy Korycin Serii G18 w ilości 330 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 330 000,00 zł z terminem wykupu do 2029 r. 

- obligacje Gminy Korycin Serii H18 w ilości 340 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 340 000,00 zł z terminem wykupu do 2030 r. 

- obligacje Gminy Korycin Serii I18 w ilości 600 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 600 000,00 zł z terminem wykupu do 2031 r. 

- obligacje Gminy Korycin Serii J18 w ilości 700 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 700 000,00 zł z terminem wykupu do 2032 r. 

- obligacje Gminy Korycin Serii K18 w ilości 700 szt. o wartości nominalnej 1 000 zł każda na 
łączną kwotę 700 000,00 zł z terminem wykupu do 2033 r. 

W budżecie roku 2025 nie przewiduje się tworzenia planu dochodów i wydatków oświatowych 
jednostek budżetowych z racji na podjęcie w grudniu 2017 r przez Radę Gminy uchwały 
likwidującej istnienie takiego rachunku. 

 

 Pełniący Funkcję Wójta 

  

Krzysztof Mróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 32/2024  
Data dokumentu 2024-11-15 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia projektu uchwały budżetowej Gminy Korycin na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-950388791 
Numer seryjny 5DBC818BF29EF28D73BB98A33BBE982DF75E8574 
Osoba podpisująca Krzysztof Mróz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 09:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EED3DF3-9C29-4593-B097-6B9D64727873. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024  WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Uchwała Nr …/…/2024Rady Gminy Korycin
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 1.5
	Zalacznik 1.6
	Zalacznik 2


		2024-11-15T08:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




